L I C I T A C Ö E SI

Vitória (ES), quinta-feira, 03 de Agosto de 2023. 3
DIÁRIO OFICIAL DOS MUNICÍPIOS CAPIXABAS

AVISO DE RESULTADO DE LICITAÇÃO E SUA
HOMOLOGAÇÃO

Pregão Eletrônico Nº 000009/2023
Processo nº 002043/2023
Código Cidades TCE/ES:

2023.013E0500005.01.0004

O Fundo Municipal de Educação de Boa Esperança/
ES, por intermédio de sua Pregoeira, torna público,
de acordo com as disposições contidas nas Leis nº
10.520/2002, 8.666/1993 e alterações posteriores,
o resultado da licitação e sua homologação referente
ao Pregão Eletrônico nº 000009/2023, com o objeto:
Aquisição de equipamentos permanentes para
EMEIEF “Prof.ª Izaura de Almeida Silva” com destino
a aplicação do PROETI 2023, em atendimento à
Secretaria Municipal de Educação de Boa Esperança/
ES. Empresas Adjudicadas: AMPLIE ASSESSORIA
EM LICITACOES LTDA no lote 11 no valor total de R$
1.509,66 (um mil quinhentos e nove reais e sessenta
e seis centavos), B9 BEBEDOUROS INDUSTRIA
E COMERCIO LTDA no lote 2 no valor total de R$
2.099,00 (dois mil noventa e nove reais), BRITO E
SILVA COMERCIO ELETRO ELETRONICO LTDA
nos lotes 6 e 9 no valor total de R$ 3.720,00 (três
mil setecentos e vinte reais), INOVA COMERCIAL &
TRANSPORTES RODOVIARIOS LTDA no lote 8 no
valor total de R$ 1.018,94 (um mil dezoito reais e
noventa e quatro centavos), MC INFORMATICA ME
nos lotes 3 e 5 no valor total de R$ 4.320,00 (quatro
mil trezentos e vinte reais) e WTFS COMERCIO LTDA
nos lotes 1, 4, 7 e 10 no valor total de R$ 24.631,00
(vinte e quatro mil seiscentos e trinta e um reais).
Homologação: Em 02 de agosto de 2023, pelo Exmº
Sr.º Prefeito Municipal Leandro da Silva Cardoso.

Boa Esperança/ES, 02 de agosto de 2023.
ELIETE APARECIDA BARBOZA BERNABÉ

Pregoeira Oficial
Protocolo 1140183

AVISO DE RESULTADO DE LICITAÇÃO E SUA
HOMOLOGAÇÃO

Pregão Eletrônico Nº 000009/2023
Processo nº 001700/2023
Código Cidades TCE/ES:

2023.013E0500002.01.0007

O Fundo Municipal de Saúde de Boa Esperança/ES, por
intermédio de sua Pregoeira, torna público, de acordo
com as disposições contidas nas Leis nº 10.520/2002,
8.666/1993 e alterações posteriores, o resultado
da licitação e sua homologação referente ao Pregão
Eletrônico nº 000009/2023, com o objeto: Aquisição
de equipamentos médico-hospitalar e de informática,
destinados às Unidades Básicas de Saúde Municipais,
conforme Propostas de Aquisição de Equipamento/
Material Permanente n° 11431.661000/1210-05 e
11431.661000/1210-02, em atendimento à Secretaria
Municipal de Saúde. Empresas Adjudicadas: CARLOS
CESAR DE MORAES INFORMATICA no lote 6 no
valor total de R$ 17.096,00 (dezessete mil noventa e
seis reais), INOVANDO - MOVEIS E EQUIPAMENTOS
LTDA nos lotes 2, 3 e 4 no valor total de R$ 3.158,47
(três mil cento e cinquenta e oito reais e quarenta
e sete centavos), MC INFORMATICA ME no lote
5 no valor total de R$ 4.193,00 (quatro mil cento
e noventa e três reais) e N.L APOIO HOSPITALAR
LTDA no lote 1 no valor total de R$ 1.040,00 (um
mil quarenta reais).

Homologação: Em 02 de agosto de 2023, pelo Exmº
Sr.º Prefeito Municipal Leandro da Silva Cardoso.

Boa Esperança/ES, 02 de agosto de 2023.
ELIETE APARECIDA BARBOZA BERNABÉ

Pregoeira Oficial
Protocolo 1140186

AVISO DE RESULTADO DE LICITAÇÃO E SUA
HOMOLOGAÇÃO

Pregão Eletrônico Nº 000003/2023
Processo nº 002146/2023
Código Cidades TCE/ES nº:

2023.013E0500003.01.0002

O Fundo Municipal de Assistência Social e Cidadania de
Boa Esperança/ES, por intermédio de sua Pregoeira,
torna público, de acordo com as disposições contidas
nas Leis nº 10.520/2002, 8.666/1993 e alterações
posteriores, o resultado da licitação e sua homologação
referente ao Pregão Eletrônico nº 000003/2023, com
o objeto: Aquisição de equipamentos permanentes em
atendimento ao conselho Tutelar, em atendimento à
Secretaria Municipal de Assistência Social e Cidadania.
Empresas Adjudicadas: ARTFLEX MOVEIS
ESCOLARES LTDA EPP nos lotes 2, 3 e 4 no valor
total de R$ 3.472,00 (três mil quatrocentos e setenta
e dois reais), BRITO E SILVA COMERCIO ELETRO
ELETRONICO LTDA no lote 6 no valor total de
R$ 800,00 (oitocentos reais), FGI COMERCIO E
SERVICOS LTDA no lote 5 no valor total de R$ 89,90
(oitenta e nove reais e noventa centavos), MAQFORT
MAQUINAS E EQUIPAMENTOS EIRELI no lote 7
no valor total de R$ 1.000,00 (um mil reais) e SPIN
AR CONDICIONADO LTDA no lote 1 no valor total
de R$ 7.000,00 (sete mil reais).
Homologação: Em 02 de agosto de 2023, pelo Exmº
Sr.º Prefeito Municipal Leandro da Silva Cardoso.

Boa Esperança/ES, 02 de agosto de 2023.
ELIETE APARECIDA BARBOZA BERNABÉ

Pregoeira Oficial
Protocolo 1140191

AVISO DE RESULTADO DE LICITAÇÃO E SUA
HOMOLOGAÇÃO

Pregão Eletrônico Nº 000002/2023
Processo nº 001533/2023
Código Cidades TCE/ES nº:

2023.013E0500003.01.0001

O Fundo Municipal de Assistência Social e Cidadania de
Boa Esperança/ES, por intermédio de sua Pregoeira,
torna público, de acordo com as disposições contidas
nas Leis nº 10.520/2002, 8.666/1993 e alterações
posteriores, o resultado da licitação e sua homologação
referente ao Pregão Eletrônico nº 000002/2023, com
o objeto: Solicita Aquisição de Bebedouros e Filtros
em atendimento a sede da Secretaria Municipal de
Assistência Social e Cidadania, e aos demais setores
da secretaria, (Cras, Creas, Abrigo Casa Lar, Centro
de Convivência e Conselho Tutelar). Empresas
Adjudicadas: NEW WIND COMERCIO E SERVIÇOS
LTDA nos lotes 1, 2 e 3 no valor total de R$ 10.830,00
(dez mil oitocentos e trinta reais).
Homologação: Em 02 de agosto de 2023, pelo Exmº
Sr.º Prefeito Municipal Leandro da Silva Cardoso.

Boa Esperança/ES, 02 de agosto de 2023.
ELIETE APARECIDA BARBOZA BERNABÉ

Pregoeira Oficial
Protocolo 1140194

Assinado digitalmente pelo DIO - DEPARTAMENTO DE IMPRENSA OFICIAL DO ESTADO DO ESPÍRITO SANTO Data: Quarta-feira, 2 de Agosto de 2023 às 21:51:35 Código de Autenticação: db68c89e